
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2018 r. 
w sprawie powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań 

administracyjnych prowadzonych przez Starostę Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn.zm.) w związku z art. 84 Kodeksu postępowania administarcyjnego (t.j. Dz.U. 2022, 
poz. 2000, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie 
powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych 
prowadzonych przez Starostę Nowosądeckiego - w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w Załączniku Nr 1 paragraf 21 ust.1 otrzymuje brzmienie: "Wynagrodzenie rzeczoznawcy 

majątkowego powołanego w trybie § 15 ust. 1, za wykonanie operatu szacunkowego wynosi: 
Cel i przedmiot wyceny Cena brutto w zł 

1.Ustalenie odszkodowania za nieruchomości przejęte z mocy prawa, w tym: 

1.1. Nieruchomość niezabudowana (bez składników) 660 zł 
1.2. Nieruchomość niezabudowana ze składnikami innymi niż budynki (np. 
nasadzenia, ogrodzenia, budowle itp.) 

960 zł 

1.3. Nieruchomość zabudowana ze składnikami 1200 zł 
2. Określenie wartości nieruchomości na potrzeby postępowań o zwrot 
nieruchomości 

1440 zł 

3. Określenie wartości nieruchomości na potrzeby postępowań o przekształcenie 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

840 zł 

4. Określenie wartości nieruchomości na potrzeby ustalenia opłaty za trwały zarząd nieruchomością, w tym: 
4.1. Nieruchomość niezabudowana 660 zł 
4.2. Nieruchomość zabudowana 1200 zł 
5. Określenie odszkodowania za ograniczenie sposobu korzystania z nieruchomości 660 zł  

" 
2) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: A0D10A05-CB14-4027-B9C9-E41C225E5F45. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Punkt 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3


